
 
2020 年 7 月吉日 

 

 

Windows7/8サポート終了のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 
平素格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、マイクロソフトによる Windows7 のサポートが 2020 年 1 月 14 日に終了したことに伴いまして、

弊社振動・騒音解析システム（WCA シリーズ）のソフトウェア「WCAPRO」の Windows7 サポートを

2021 年 3 月末日で終了させて頂くことになりました。併せて 2016 年 1 月 13 日に既にサポートが終了

しております Windows8 のサポートも 2021 年 3 月末日で終了させて頂きます。何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
 
今後とも弊社サービスに対しまして、ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
対象フロントエンド 
■ 車載型リアルタイム振動・騒音解析システム CompactWCA AD3651 
■ 小型 4ch 振動・騒音解析システム WCAmini AD3661 
 
ご不明な点、バージョンアップなどのご相談は、弊社 NV サポートまでお問い合わせください。 
 

連絡先：株式会社エー・アンド・デイ 第 2FE 部 NV サポート（CAT センター） 
    電話：048-593-2392  
        e-mail：cat@aandd.co.jp 

        受付時間：AM9:00~PM5:00 月曜日～金曜日（祝日、弊社休業日を除く） 
 
 

以上 

お客様各位 


